« pulorum, et amplificationem fidei Orthodoxæ,  
 « et reprobationem ac irritationem illorum, quæ  
 « sacris constitutionibus contradictum, ricuti pro-  
 « loco et tempore viderint expedire valeant, et  
 « posint. Ne non uti oleo sancto, et chrismate  
 « antiquis usque ad tres annos, cum in eisdem  
 « partibus novum Oleum, et Balsamum sine difi-  
 « cultate magna haberi non posin, libere, et licite  
 « valerent necnon agregatos eosdem (ubi Episcopi  
 « non habentur) clericali insignere caractere et  
 « ipsos ad minores ordines promovere liceret:  
 « etiam Sedis Apostolicæ sententia excomunica-  
 « tionis irretitis, absolutionis beneficium justa for-  
 « mam Ecclesiæ impartiri, et qui de gentibus  
 « Schismaticis, vel alias noviter essent conversi,  
 « dandi litentiam ut uxores suas cum quibus in  
 « gradibus, à lege divina non prohibitis, contraxe-  
 « runt, retinere valerent, et de causis matrimo-  
 « nialibus quas in partibus illis, ad audientiam  
 « nostram deferre deberent, legitime cognoscen-  
 « di, et discordantes inter se concordare, ac etiam  
 « eisdem fratribus licitum esset omnium fidelium  
 « in terris prædictis confessiones audire, et ipsies  
 « penitentias salutare inungere, et vota com-  
 « mutare, et excommunicatos à Canone, vel alio  
 « modo justa Ecclesiæ formam absolvere, dum-  
 « modo injuriam, ac damna passis juxta posibi-  
 « litatem satisfecerent in super in locis, in qui-

« bus fratres prædicti residentiam facere vel eos  
 « hospitari contingeret, missam, et Divina Officia  
 « cum solita solemnitate celebrare: et si in eis-  
 « dem locis vitæ necessaria jejuniorum tempore  
 « commode habere non possent, ad prædicta jeju-  
 « nia eosdem fratres minime teneri declararunt,  
 « eum eisque misericorditer dispensarunt; et ut de  
 « suis laboribus fructum reportarent, fratribus præ-  
 « dictis vere penitentibus et confessis illam indul-  
 « gentiam concesserunt quam proficiscentibus in  
 « subsidium terræ Sanctæ Sedes Apostolica con-  
 « suevit: ac etiam omnibus utriusque sexus fide-  
 « litus, confesusque qui Ecclesias et loca fra-  
 « trum dicti vestri ordinis in partibus præmi-  
 « sis constructa, et imposterum construenda sin-  
 « gulis diebus quibus visitarent, causa devotionis,  
 « seu elemosinæ faciendæ, ipsis de injunctis eis  
 « pœnitentiis 100 dies misericorditer relaxarunt.  
 « Quisque eisdem fratribus auctoritate concesse-  
 « runt, ut in civitatibus, Castris, Villis, seu locis  
 « quibuscumque ad habitandum domos, et loca  
 « quæcumque seu hactenus recepta mutare, aut  
 « ea benditionis, permutationis, aut cujusvis do-  
 « nationis titulo in alios transferre valerunt: ac  
 « insuper ut omnes, ac singuli vestri ordinis pro-  
 « fessores, qui eodem succensi zelo ad ea loca cum  
 « fratribus prædictis transire voluissent, omnibus  
 « et singulis præmissis gratiis, et indultis gaudere